PROVINCIA

ACCOMPAGNATORI TURISTICI
2>PAVIA ABILITATI DALLA PROVINCIA DI PAVIA

COGNOME NOME RESIDENZA | TELEFONO | CELLULARE E-MAIL LINGUA

Adragna Francesco Paolo Vita (TP) 333.9219711 vitad1981@libero.it éz

: : : EN

Agnetti Chiara Casteggio (PV) 0383.804430 DE

Aguanno Regina Alcamo (TP) 0924.501010 333.6667007 rekkis84@hotmail.it EN

Alachouzos Deanna Stradella (PV) 338.2439063 deanna.alachouzos@gmail.com E';
, Santa Margherita : .

Albertazzi Eleonora di Staffora (PV) 349.3267386 eleonora.albertazzi@gmail.com EN
Albini Dora Casteggio (PV) 0383.82927 335.6455364 dalbini@alice.it EN
Alella Francesco Catania (CT) 340.6236137 cataniabella@interfree. it FR
Alfero Monica Celle Ligure (SV) 333.1567235 monica.alfero@libero.t 'Eg
Alonzo Manuela Taggia (IM) 0184.477144 | 339.8592050 manuela.alo@hotmail.it Eg

Altobelli Rina Ortona (CH) 388.3839367 rinaltobelli@libero.it EN
Antonini Mauro Rho (MI) 388.8481622 EN
Arosio Alessandro Lissone (MI) 338.9085647 ale.arosio@tiscali.it FR
o . Gropello Cairoli . EN
Arrigoni Ludovica (PV) 339.7042753 luz86@hotmail.it ES
ES

Asioli Davide Ravenna (RA) 347.9344182 DE
RU

Baffi Carlo Cava Manara (PV) 333.5215612 EN

Balestreri Margherita Cremona (CR) 340.7773828 balestrerim@gmail.com FR

Ballarin Raffaella S'P'et(r\‘;g Volta | 0415279113 | 3403102524 raffaella.ballarin@libero.it EN

Bannoni Mario Roma (RM) 339.4687015 banthemar@gmail.com Eg
EN
Barreca Elisabeth Castelbuono (PA) | 0921.671321 327.7805489 elisabeth.barreca@hotmail.it FR
DE
Barrese Denise Vigevano (PV) 0381.42431 denisse909@hotmail.com EN
Barresi Marco Napoli (NA) 328.8559477 barresi.marco@gmail.com EN
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PT

Bartolone Giovanni Bagheria (PA) | 091.961101 339.7921348 gbartolone 1 @alice.it E’F\'{
ES

: : Monforte S.G. o : EN
Battaglia Valentina (ME) 338.4411687 vale.battaglia@libero.it ER
Bellucci Benedetta Pavia (PV) 347.1412067 benedetta bellucci@yahoo.it EN
Berti Enrica Ferrara (FE) 339.8391687 berti.enrica@gmail.com EE
Bertolini Serena Arcola (SP) 346.4142501 serenabertolini@libero.it EN

Bianco Riccardo Pavia (PV) 328.6250981 riccardo.bianco@live.it EF’:

Bienati Lisa Arconate (Ml) lisabit8@hotmail.it EN

Bisi Stefano Castel San 0523.882059 montekailash@yahoo.t EN
Giovanni (PC)

Blardone Elisa Antonietta Pieve Vergonte 349.7624053 blardone.elisa@libero.it EN

(VB) ES

Bobba Marcello Voghera (PV) 0383.49517 RU
Bocceda Delia Milano (MI) 02.8467087 deliabocceda@yahoo.it EN

Bolleri Francesca Vallecrosia (IM) 0184.294680 347.2732489 francescaboll@tiscali.it EN
Borroni Rossana Genova (GE) 348.7403181 rossana.borroni@hotmail.it EN
Borsatti Antonella Sesto San 320.8264160 EN

Giovanni (M)
EN

Buratto Serena Padova (PD) 346.8159981 serena_travelguide@hotmail.com FR

ES

Buscema Veronica Noto (SR) 320.5359042 veronicabuscema@libero.it gg

EN

Cagno Daniela Savona (SV) 019.812780 349.1359120 danielacagno@msn.com FR

DE

S.Gregorio di . . FR

Caponnetto Rosa Catania (CT) 340.8482405 rositacaponnetto@yahoo.it DE

Cardarelli Serena Roma (RM) 333.6309337 serena.cardarelli@gmail.com ﬁg
- . Gropello Cairoli . - .

Carini Riccardo (PV) 339.8842148 rickycarini@gmail.com EN
Carone Sonia Milano (MI) 338.1505683 sonia.carone@hotmail.com EN
Carratta Immacolata Stradella (PV) 0385.245901 EN

Carzaniga Alessio Tarquinia (VT) 388.7981268 midicalei@yahoo.it E';
Castellanelli Elisa Sondrio (SO) 349.0804873 elisa.castellanelli@gmail.com EN
: 335.8455292 : .
Castiello Sara Genova (GE) 348 3206756 sara.castiello@yahoo.it EN
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Somma Vesuviana

Cau Valeria (NA) 081.8991119 333.1922708 babygrace80@libero.it FR
Causero Alessandra Roma (RM) 329.8972205 causeroalessandra@gmail.com Eg
Pozzuolo EN
Cazzaniga Elena 335.7259690 elenacazzanigamd@gmail.com FR
Martesana (Ml) pT
Cazzaro Carolina Venezia (VE) 348.2654313 carolina.cazzaro@hotmail.it EN
Celotto Ester Codogne (TV) 0438.794202 349.0601127 snookie076@hotmail.com FR
Cerniglia Anna Lisa Misilmeri (PA) 349.7305651 annalisacerniglia@hotmail.it EN
Chiozzi Giorgia Venezia (VE) 339.5447875 giorgia.chiozzi@gmail.com EN
EN
Coderoni Daniela Roma (RM) 06.70303851 320.0265782 frangipanni1997 @yahoo.it FR
DE
Comin Ave Milano (MI) 02.58100131 FR
. Villanova .
Comoglio Manuela Monferrato (AL) 333.3219204 manuela1810@yahoo.it EN
Contardi Francesco Caselle Landi (LO)| 0377.69837 E’d
Corradino Gabriella Amelia Genova (GE) 346.5240450 gabri1174@yahoo.it Eg
Corsico Giulia Gravellona 0381.95379 giuliacorsico@hotmail.it EN
Lomellina (PV)

, - . EN
Corti Patrizia Busto Arsizio (M) 339.5669284 PT

Cosentino di :
Daniele Portalbera (PV) 348.2478463 EN

Valasquo

Cremaschi Giampiero Casalp(llj_%()erlengo 0377.81884 EN
Cremaschi Monica Casalp(tlj_%?rlengo 0377.81884 monicacremaschi@libero.it EN
Cuccini Matteo Perugia (PG) 333.3884844 matteo.cuccini@libero.it EN
Cuccurullo Luca Angri (SA) 081.946187 | 329.9886221 lucathewall@inwind.it Eg
D'Alessandro Rocco Ortona (CH) 085.9062029 allascopertadipetra@yahoo.it EN
D'Alessandro Carlo Andrea Trez.za.no sul 347.0463707 c.dalessandro82@libero.it EN
Naviglio (MI) ES
Dalla Valentina Paola Cesa”?ME;;’S‘me 02.48601493 EN
D'Andrea Rachele Azzano Decimo 0434.647896 dandrearachele@libero.it EN
(PN) ES
I - S T : EN
Daniotti Silvia Zoppola (PN) 348.2644991 silvia.daniotti@libero.it ES
D'Aversa Massimiliano Tricase (LE) 347.8841569 daversa.massimiliano@gmail.com Eg
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De Gaudenzi Maurella Armeno (NO) 335.2322273 maurdeg@libero.it EN
De Giorgio Valeria Napoli (NA) 081.7621118 EN
De Maio Lucia Meta (NA) 328.3762861 demalucy@yahoo.it FR
De Pasquale Livia Regglz)R(ée)llabrla 320.2135256 liviadepasquale@virgilio. it ES
. S Reggio Calabria . L
De Tommasi Fabio Diego (RC) 380.5045885 fabiozz73@excite.it EN
. . Montopoli in Val ,
Degl'Innocenti Tommaso . 345.4701155 dtommaso@rocketmail.com EN
D'Arno (PI)
Del Mistro Michela Udine (UD) 339.7450396 mdelmistro@yahoo.it gg
. , : . : EN
Detela Annalisa Muggia (TS) 040.271787 annalisa_detela@libero.it ES
: , Santa Maria di : o EN
Di Franco Veronica Licodia (CT) 347.5977848 veronicadf@email.it DE
Di Lella Francesco Caserta (CE) 0823.325901 348.7096805 francesco.dilella@alice.it FR
Di Rocco Roberta Roma (RM) 328.8933960 roberta.dirocco@gmail.com FR
D'Isita Luigia Rivanazzano (PV)| 0383.933850 333.4660549 EN
Distefano Angelo Ragusa (RG) 329.0275688 piacereangelo@alice.it Eg
Capriva del Friuli EN
Fabiani Nathalie P 345.9589655 fabiani.nathalie84@gmail. com FR
(GO)
DE
: : : FR
Falchi Antonio Milano (M) 340.3408472 ES
Famoso Gabriella Carini (PA) 393.5602991 gabriellafamoso@alice.it FR
Faraglia Desiree Roma (RM) 349.4400156 dfaraglia@tiscali.it EN
Fazio Lea Augusta (SR) | 0931.983896 | 346.1438643 lea.77@hotmail.it EF“{
EN
Ferretti Nicole Pisano (NO) 0322.254113 347.3076964 nicoleferretti@libero.it FR
DE
Festa Innocenza Adriana |y uan g vy 02.8463447 adriana.festa@gmail.com EN
Antonia
Fiorini Federica Malgrate (LC) 340.8023652 fedejilted@hotmail.com EN
Fontana Claudio Garlasco (PV) 0382.820518 335.5362836 c.font@tiscali.it EN
. Concetta Antonella Scomigo di . . EN
Fornelli Conny Conegliano (TV) 320.1944866 conny.connyisland@gmail.com FR
Forni Francesco S.G!ovannl n 333.7065541 forni.f.90@hotmail.it EN
Persiceto (BO)
EN
Forresu Marco Genova (GE) 010.381440 349.4712101 marcosturla70@hotmail.com FR
ES
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EN

Frassinelli Paola Bergamo (BG) 035.242860 FR
Frassineti Stefania Faenza (RA) 346.1855818 stefania.frassineti81@yahoo.it EN
Furloti Alessandro Ve"ez(é‘:/?e”i“i 0382.926533 | 3355756560 alessandro furlotti@virgilio.it iy
Galata Caira Carbo”(aArf)SC”"ia 349.8216680 caira.qalata@libero.it 'E’F"{
Gardenghi Elena Colico (LC) 338.1314679 elena_gardenghi@libero.it EN
EN

Genta Francesca Villarbasse (TO) 340.3323329 franci.genta@yahoo.it FR
ES

Ghidini Anna Collebeato (BS) | 030.2510515 anna.ghidini@hotmail Eg
Giacomini Elisa Padova (PD) 2;;?8‘212;:3 giacominielisa.eg@libero.it EN
Gianelli Sara Genova (GE) 010.2789826 347.8941271 sara.gianelli@trenta12.com EN
Ginocchio Francesca Voghera (PV) 349.5224339 francy.ginocchio@yahoo.it EN
Gioia Lucina Milano (M) 02.36555133 EN
Giordano Enrico Roma (RM) 06.5036281 halloweenon@libero.it Eg
Giummarra Carmelo Emilio | Ragusa (RG) 328.8266180 giurmy@hotmail.com Eg
Giurato Maria Marta Cavalli(n\;)E'I)'reporti 327.3684268 maria-marta@hotmail.it DE
Gonella Paola Pie"e(gf/')ca"o 0384.87298 | 349.1612279 paola.gone@ibero.i o5
Gonnell Italo Manziana (RM) | 06.9964101 gonnelli italo@gmail.com E'F\:
Grandolfo Alessandro Bari (BA) 0757.0561267 339.1914204 alessandro.grandolfo@gmail.com EN
Grasso Daniela Voghera (PV) 338.1251914 dany3784@hotmail.it EN
Guarnaschelli Giulia Pavia (PV) 329.8733448 Qiu2784@yahoo.it Eg
Hasegawa Yumi Roma (RM) 06.37350001 | 338.8192648 iconey@fin. it 'j/’;‘
Hydi Herta f/lz?] tﬁ\'/‘:%ﬁﬁ)' 320.8006115 hertahydi@ymail.com Eg
lavarone Pier Riccardo Genova (GE) 339.6524044 Eg
Lagomarzini Giulia Rapallo (GE) 347.3308396 red_foxie@hotmail.com Eg
Lana Federico Pavia (PV) 0382.472249 EN

Lo Bartolo Sabrina Monza (MB) 340.3306728 sabrina.lobartolo@iol.it SE
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: 336.85855883 : - EN

Lo Monaco Daniele Gallodoro (ME) 345 6338360 danilomonaco@hotmail.it ES
Maccarrone Giuseppa Palermo (PA) 320.9437952 maccarrone.giusi@libero.it DE
Macchetta Angela Miradolo Terme 331.3303106 angelamacchetta@libero.it EN
(PV) ES

, . Calatafimi- S : . EN
Macchiavelli Rossana Segesta (TP) 389.2776057 macchiavellir8446@libero.it FR
Madama Roberta Casteggio (PV) 0383.890317 rupimadama@libero.it ES
Madarame Nobuaki Sesto San 02.26224017 | 347.2307873 madarame@libero it JA

Giovanni (Ml)

. . (0039) (0039) info@gquideturistichepavia.it EN

Maggi Samantha Pavia (PV) 0382.1470437 333.8608137 www.quideturistichepavia.it FR
. . : EN

Magnaguagno Giulia Roma (RM) 349.4754085 giulia.magnaguagno@gmail.com ES
Mandarano Irene CO'OQ“E’M'\I/')O”ZGSG 02.25410209 | 349.1984885 nene_mand@yahoo.it gg
Manfrin Monica Arzergrande (PD) 333.6781468 monica240@libero.it Eg
Mantovani Marlen Mont(ngl\;f)‘”arO 339.8622108 marlen@email.it EN
Marnoni Attilia Lomazzo (CO) 02.96370494 Eg
EN

Marraffino Francesca Voghera (PV) 348.8293384 dharmasmile@hotmail.com FR
ES

Martini Lorena Antonia Orero (GE) 338.1258000 lollo.1974@gmail.com ES
Mascia Marilena Breda di Piave 347.0954382 masciamarilena@gmail.com EN
(TV) FR

Massobrio Francesca Alessandria (AL) 340.5391549 francidoc@hotmail.it Eg
Massone Paolo Casei Gerola (PV) 339.1352308 paolo_massone@libero.it EN
Mattarucco Elisa Lido C?V\I/Ee)neZIa 349.1475434 elisa.mattarucco@libero.it EN
Mazzanti Giacomo Senigallia (AN) 338.4763680 giacomo.mazzanti@live.it EN
Melorio Simona Pavia (PV) 0382.35221 349.6606553 simelori@tin.it EN
Menghi Rosita Bologna (BO) 333.2763842 rosita.menghi@gmail.com EN
Mezzadra Cesare Pieve (El\slrlliemuele 02.90781306 rul@uvirgilio. it Eg
Mezzadra Gioia Piacenza (PC) 349.4190106 gioia.mezzadra@gmail.com Eg
Miele Cristina Tavagnacco (UD) 340.9073103 mieleud@libero.it EN

: Bressana

Miracca Irene Bottarone (PV) 0383.886415 338.1669075 ES
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EN

Mongelli Cristina Genova (GE) 340.7930400 cristina.mongelli@libero.it FR
ES

Monieri Margherita Roma (RM) 338.4300747 monieri.margherita@gmail.com Eg
Montemurro Valentina Buccinasco (Ml) 347.2224161 valentinamontemurro@gmail.com ES
Morano Lara Pavia (PV) 334.8208605 laramorano@libero.it EN
Morcone Vittoria Antonella Roma (RM) 334.2082626 vittoria.morcone@yahoo.it EN
Morelli Sandra Brescia (BS) 030.42326 EN
Moro Elena Pavia (PV) 0382.20643 335.6572921 EN
Moruzzi Giulio Cremona (CR) 328.9447555 quklio@gmail.com EN
Muratore Alice Laura Citta d(‘;'g‘)Pie"e 333.7862960 alicebcooper@gmail.com EN
Naso Giampaolo Fiuggi (FR) 346.5827584 giampy81@hotmail.com EN
Negri Federica Roma (RM) 06.7219143 349.7544591 federicanegri84@gmail.com FR
Nuga Atsuko Milano (MI) 333.5803250 nugatsuko@hotmail.co.jp JA
Nuzzi Sara Tresivio (SO) 329.2197133 e — gg
Olareanu Bianca Calvignano (PV) 320.8964858 bianca87d@yahoo.it RO
Oracolo Silvano Padova (PD) 049.5290174 349.5804899 iorek.byrnison@hotmail.it EN
Orefice Marianna Frattaminore (NA) | 081.8344660 | 333.4043997 maryoref@yahoo.it E'F\:
Orione Michele Voghera (PV) 338.3021302 michele.orione@aliday.it EN
Orlando Fabrizio Palermo (PA) 320.1994322 fabrorlando@gmail.com EN
Orofino Anna Elisa Aci Catena (CT) 349.1460048 aerofino@yahoo.it ES
Ovi Tiziana Genova (GE) 347.9616825 wizzy04@libero.it 'Eg
Pancotti Sabrina Lodi (LO) 348.5948354 EN
Paturzo Adele SantAgnello (NA) | 081.8781366 = 339.2745005 melph?@inwind.it EF“{
Pernetti Matteo Pavia (PV) 334.2781612 discoveringoltrepo@gmail.com Eg
Perrone Letizia Rita Misilmeri (PA) 327.4421138 perlety@libero.it EN
Pescari Samantha Citta c(IiPCCJ;?steIIo 331.3553343 samantha.pescari@libero.it EN
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Petrini Susanna Pisa (PI) 340.5342346 curasao83@hotmail.it EN

Pezzini Elena Voghera (PV) | 0383.367060 elenapezzini@libero.it Eg

Piazzolla Samantha COSta(g\e/)NOb”' 0382.70616 | 3935147582 | samanthapiazzolla@gmail.com Eg

Nova Milanese EN

Pignatel Margherita (MB) 02.5398069 333.3463900 pignatel. ma@alice.it FR

ES

Piras Maria Alessandra Milano (MI) 338.4467165 alessandra.piras73@yahoo.it EN

, . EN

Piredda Antonella Milano (M) 347.4565450 ES

Pisano Alessandra Siracusa (SR) 338.1569265 Et‘

Pizzi Laura Stradella (PV) 0385.48243 EN

: : EN

Poli Ester Milano (M) 02.8323628 ES

Poma Andrea Mortara (PV) 339.1965447 EN

Porcaroli Fabrizio Roma (RM) 06.30311424 339.1058157 fabrizio.porcaroli@gmail.com EN

EN

Pozzo Maria Vittoria Genova (GE) 338.6747147 pozzovittoria@hotmail.com FR

DE

Prunotto Cristina Genova (GE) 010.5954095 cripru@libero.it EN

Puglionisi Giovanni Riposto (CT) 349.7517322 johnnysette@hotmail.com EN

Puglionisi Vittorio Riposto (CT) 340.6261874 puglionisivittorio@hotmail.com ES

Pula Fabrizio Roma (RM) 348.1633712 fabriziopula@yahoo.it EN

Radulescu Cristina Pavia (PV) 0382.22927 335.8348045 FR

EN

Ragazzoni Giuseppina Pavia (PV) 338.1664277 FR

ES

Raggi Maria Teresa Casa"fge)’”engo 334.3307037 FR

Ratti Claudia Villo (PC) 349.8163260 pe.cla@libero.it EN

Reale Stefania Torino (TO) 392.5676728 stefania.rle@hotmail.it FR

Recca Valentina Bressana 347.5316254 valentina.recca@gmail.com EN
Bottarone (PV)

EN

Riccardi Antonella Lavagna (GE) 338.4879916 lellari@hotmail.com FR

DE

Ricco Stefania Roma (RM) 348.1029812 stefa77@hotmail.com ES

Rodriguez Guzman | Amabel Alejandra | Roma (RM) 347.4390692 wa_alejandra@hotmail.com Eg
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Rognoni Cinzia Pavia (PV) 0382.29716 EN
Romanenko Mariya Genova (GE) 340.8307040 maria.romanenko@fastwebnet.it RU
EN

Romeo Marco Palermo (PA) 091.6819568 338.5074679 romeomed7@gmail.com AR
ES

Rossi Giulio Pavia (PV) 339.8914157 giulio.rossi@yahoo.it EN
Rotella Alessandra Sondrio (SO) 333.6221995 alessandra.rotella@yahoo.it EN
Ruffino Claudia Carini (PA) 091.8688285 | 320.2342628 dlaudiaruffino@libero.it 'Eg
Ruffino Giusy Carini (PA) 091.8688285 329.2663076 giusy.ruffino@libero.it EF’:
FR

Russo Maria Francesca Corbetta (M) 02.97272953 328.4824482 franceska_russo@yahoo.it DE
ES

Russo Stefania Napoli (NA) 329.1410934 stefaniarusso0@gmail.com EN

, EN

Sacchi Augusta Turate (CO) 02.96489390 DE
Saito Midori Milano (MI) 02.26141759 338.5368191 JA

. , 338.5368191

Samarati Alfio Codogno (MI) 02.26141759 347 2475781 EN
Sanzaro Marco Siracusa (SR) 338.4176279 aretuseo@hotmail.com Eg
Saporito Elisabetta Casteldaccia (PA) | 091.7732283 lisasaporito@hotmail.com EN
Sardella Agnese Roma (RM) 06.8177491 349.4299638 agnesesardella@yahoo.it g';
Scalfi Laura Vigevano (PV) 338.6232820 lauralloro@hotmail.it EN
Schenetti Caterina Sassuolo (MO) 340.1013109 caterinaschenetti@hotmail.com Eg
Cernusco sul EN

Schiavino Angelo - 02.9231719 338.1379373 increa@tiscalinet.it FR

Naviglio (MI)

DE

Schroeder Walter Napoli (NA) 348.2115307 walterschroeder1@yahoo.it EN
Scortecci Fabrizia Genova (GE) 010.321586 | 349.8091682 fabrizia.scortecci@gmail.com FE{’C‘J
Serra Stefano Lumezzane (BS) | 030.8920354 serra_fox@hotmail.com EN
Simonelli Silvia Genova (GE) 010.217996 347.4282579 simsi76@tiscali.it FR
Solbiati Marco Canegrate (M) 345.5919473 orincipino_4@exdite.it Eg
Sordelli Valerio Milano (M) 02.67100319 EN
Stancati Debora Milano (MI) 349.5273142 deborastancati@email.it ES
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EN

Tang Li Lodi (LO) 0371.432228 333.7395989 ZH

Taravella Helena Pavia (PV) FR

Terzi Mauro Milano (MI) 340.8294550 mauro.terzi@tiscali.it EN

EN

Tessitore Simone Torino (TO) 328.2028496 tessimone@libero.it FR

ES

Toffolo Roberto Milano (MI) 349.4004259 roberto.toffolo@libero.it EN

Tognon Patrizia Monza (MB) 039.328715 347.0598854 EN
. . Cassina dé Pecchi 340.3912313 elena.trivini@hotmail.it;

Trivini Bellini Elena (MI) 02.9520414 348.4901683 steficourrier@libero.it FR

EN

. . 339.3750765 . I, FR

Tucci Patrizia Genova (GE) 010.7454947 349 1417004 patrizia.tucci@virgilio.it DE

ES

Verdelli Stefania Genova (GE) 010.6511670 ste.verdelli@libero.it EN

Vialmin Eleonora Trieste (TS) 347.6132033 nunki85@hotmail.it EN

Vignolo Chiara Genova (GE) 338.5922662 chiaravignolo550@hotmail.com DE

Vimercati Giada Pader(”LOC‘; Adda 339.5469703 giada.vimercati@teletu.t FR

Vinci Caterina Marsala (TP) 339.6050150 ketty-84@hotmail.it DE

Violi Patrizia Sesto San 02.26224017 ptvioli@libero.it EN

Giovanni (Ml) ' '

EN

FR

Vitto Claut Pordenone (PN) 335.294154 vittoc@tin.it DE

ES

PT

Zaafouri Hedia Roma (RM) 333.3511782 cage.anfv2003@libero.it Eg
320.1414589 - :

AR

Zazzeron Norberto Cassa?'\%;i Adda 340.3528662 norberto.zazzeron@libero.it FR
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